COMPRESSEUR THERMIQUE A VIS TERMIC VS

Caractéristiques
hauteur (mm)

largeur (mm)
longueur (mm)
pression max. (bar)

vitesse de rotation (tr/min)

capacité de la cuve

Référence
(0]
10009423 52
10009424 6,1

Consulter la fiche produit

LACAIR

Modele avec bloc vis lubrifié & grand débit d'air et régulier ENDURO N3

compact et léger

puissant 48 ou 72 m'b3/h en continu

systeme de régulation progressive : la puissance moteur s'ajuste en fonction du débit d'air
demandé

idéal pour I'alimentation d'une sableuse

équipements : moteur HONDA type : GX 270 (8,4 CV) ou GX 390 (11,7 CV), démarrage
électrique (batterie), roues gonflables gros diametre, chassis tubulaire, protege et aide a la
manutention, soupape de régulation, séparateur d'huile, poignée de levage et de

6100
5600
8200
7
2400 a 3500
o . . ) puissance du )
débit aspiré (m3h) modele poids (kg) Prix HT
moteur (cv - kw)
48 termic vs48 79 8,4-6,3 -
72 termic vs72 90 11,7 -8,7 -
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